

Pachet produse pentru iluminat festiv carosabil 2024

I.D.: 106197446

Data
publicarii 28.11.24

Coduri CPV 39298500-2

Pretul
estimativ: 13.040,00 RON - 13.040,00 RON

Descriere: Conditii refuzate: Pachetul include: 12 buc x Traversare luminoasa tip perdea luminoasa cu țurțuri egali, lumina rece: 398 lei/ buc x 12 buc = 4776 lei 10 buc x Traversare luminoasă profesională led cu țurțuri inegali, 5,5m lungime, interconectabila: 198 lei/ buc x 10 buc = 1980 lei 3 buc x Fulg luminos cu trimiteri de raze: pret 449 lei/ buc x 3 buc = 1347 lei 1 buc x Ren luminos, 1,6m inaltime, lumina calda: pret 2997 lei plus tva 2 buc x Decorațiune luminoasă tip Banner cu Om de zăpadă 2D, 1,5m înălțime cu suport metalic prindere: preț 970 lei/ buc x 2 buc = 1940 lei Total pachet: 13040 lei (pretul nu include tva)